2025年 10月 24日

関係者 各位

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会

2026 全日本トライアル選手権シリーズ 暫定カレンダー

2026全日本トライアル選手権シリーズの暫定開催日程が以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

大会 日程 会場 開催クラス

第 1戦 4月 12日 愛知県/キョウセイドライバーランド IAS/IA/IB/LTR

第 2戦 4月 26日 宮崎県/えびの市矢岳高原トライアルコース IAS/IA/IB/LTR

第 3戦 5月 31日 栃木県/モビリティリゾートもてぎ IAS/IA/IB/LTR

第 4戦 6月 21日 北海道/わっさむサーキット IAS/IA/IB/LTR

第 5戦 9月 13日

※9月 20日 予備日

広島県/灰塚ダムトライアルパーク IAS/IA/IB/LTR

第６戦 10月 11日 宮城県/スポーツランド SUGO IAS/IA/IB/LTR

第 7戦 10月 25日 和歌山県/湯浅トライアルパーク IAS/IA/IB/LTR

第８戦 調整中 調整中 IAS

※本日程は暫定のものとなり、日程、会場、開催クラスは変更される場合があります。変更が生じた場合は

MFJの HPにて公示いたします。

主要競技会

大会名 日程 会場

トライアル世界選手権 5月 16-17日 栃木県/モビリティリゾートもてぎ

トライアル・デ・ナシオン 9月 26-27日 スペイン

グランドチャンピオン大会 調整中 調整中